
02.09.2024   верхняя неделя

ауд.

1

8:00

2

304

9:45

3

102

11:30

4

14.00

1

8:00

2

9:45

3

209

11:30

4

304

14.00

1

8:00

2

9:45

3

101

11:30

4

304

14.00

1

8:00

2

306

9:45

3

306

11:30

4

14.00

1

8:00

2

9:45

3

304

11:30

4

304

14.00

1

8:00

2

9:45

3 102

11:30

4

101

14.00

Мартынова М.А.

Психокоррекция и психотерапия (лекция)

Психология семьи (лекция)

Семейная педагогика (лекция)

Лобанова О.Б.

синхронно

синхронно

Левшунова Ж.А.

Психология семьи (лекция)

Семейная педагогика (лекция)

синхронно

Шелкунова Т.В.

синхронно

Психокоррекция и психотерапия (лекция)

Психология саморазвития (лекция)

Расписание учебных  занятий
на первое полугодие 2024 - 2025 учебного года

Специализация: Психолого-педагогическое сопровождение детей и 

подростков группы риска

5  курс

Психолого-педагогическое сопровождение детей и подростков группы риска

ЛФ20-01ППД

Лобанова О.Б.

синхронно

Шелкунова Т.В.

синхронно

Шелкунова Т.В.

синхронно

Психология саморазвития (лекция)

Психология семьи (лекция)

Организационная психология (лекция)

9.00 - линейка

Социально-педагогические основы работы с детьми-сиротами и детьми, 

оставшимися без попечения родителей (лекция)
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Левшунова Ж.А.

синхронно

в
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к

Мартынова М.А.с
р

е
д

а

Психолого-педагогическое взаимодействие участников образовательного процесса 

(пр.занятие)

синхронно

с
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синхронно

п
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а

Лобанова О.Б.

синхронно

Басалаева Н.В.

Левшунова Ж.А.

синхронно
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